
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr. 2 PIELIKUMS 

 

2025. gada 5. februāris 

LĒMUMS Nr. 2 

Par sociālo dzīvokļu statusu noteikšanu pašvaldībai piederošiem dzīvokļiem Skultes ielā 

12-20, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, Skultes iela 17-2, Skultē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, Skultes iela 17-3, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Mārupes novada pašvaldība ir īpašnieks dzīvokļa īpašumiem: 

1. Skultes iela 12-20, Skulte, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (divistabu dzīvoklis, 

kopējā platība 41,9 kv.m., apkure: centrālā, ūdens: aukstais – centralizēts, karstais – 

boilers); 

2. Skultes iela 17-2, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, (vienistabas dzīvoklis, 

kopējā platība 31,1 kv.m., apkure: centrālā, ūdens: aukstais – centralizēts, karstais – 

boilers); 

3. Skultes iela 17-3, Skultē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (vienistabas dzīvoklis, 

kopējā platība 31,4 kv.m., apkure: centrālā, ūdens: aukstais – centralizēts, karstais – 

boilers). 

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.5 panta ceturtajā daļā noteikts, 

ka sociālā dzīvokļa statusu pašvaldībai piederošai dzīvojamai telpai, kura neatrodas sociālajā 

dzīvojamā mājā, piešķir pašvaldības dome vai tās deleģēta institūcija saistošajos noteikumos 

noteiktajā kārtībā. 

Pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistrā uz sociālo 

dzīvokli ir reģistrētas personas, kurām pienākas sociālais dzīvoklis. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā“ 

21.5 panta ceturto daļu, atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs 

Freibergs, Edgars Jākobsons, Valdis Kārkliņš, Andrejs Kirillovs, Rodrigo Laviņš, Arnis 

Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis)„pret” nav, „atturas” 1 (Edgars Jansons), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim Skultes iela 12-20, Skulte, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

2. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim Skultes iela 17-2, Skulte, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

3. Noteikt sociālā dzīvokļa statusu pašvaldības dzīvoklim Skultes iela 17-3, Skulte, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs              Aivars Osītis 
 

Sagatavoja Pašvaldības īpašumu pārvaldes 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Ē. Krūmiņš 

 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU   


